Recursele se se trimite, adresate comitetului par. din Otlaca, la subscrierul protopresbiter în Kis-Jenő, până în ziua premergătoare alegerii. Recurenții au se se prezenteze în s-ta biserică din loc în vre-o Duminecă seu sârbătoare, pentru a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Otlaca, 18/30 Iunie 1895.

Ioan Giulani, m. p. Georgiu Turic, m. p.

preș. comit. par.

not. ad. hoc.

În conțelegere cu: Dr. I. TRAILESCU, m. p. protopresbiter, inspector de școle.

—□—

Se deschide concurs pentru stațiunea învățătorescă din Hodiș, (inspectoratul Șilinghiei, cotul Aradului) cu termin de alegere pe 23 Iulie st.

b] din filia Topolovățul-mic 50. cr.

Doritorii de a ocupa acest post au a se presenta în vre-o Duminecă sau sârbătóre spre a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Din ședința comitetului parochial dela 16/28 Mai 1895.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: **LUCIAN ȘIEPEȚIANU, m. p.**
adm. protopopesc.

Pentru deplinirea definitivă a stațiunii învățătorești dela școla confesionala gr. or. rom. din **Dragoești**, se escrie concurs cu termin de alegere pe ziua de **Joi la 20 Iuliu v. (1 August.) a.

si se le trimita — adresate comitetului parochial din Bichis, — la subscrisul ppresbiter tractual in Chisineu (Kisjenó) pana in 8 zile naainte de alegere; er pentru a-si arata desteritatea in cele ceremoniale si oratorie, au sa se prezenteze amesurat §. 18 din Reg. pentru parochii in vr'o Dumineca sau serbatoare in st. Biserica din Bichis.

Bichis, 1/13 Iunie, 1895.

Comitetul parochial.

In contelegere cu Dr. IOAN TRAILESCU, m. p. protopresbiter.

—□—

Pentru ocuparea postului de invetatoriu la scola a II-a din **Socodor** (inspectoratul Chisineului, cottul Arad)

se escrie concurs cu termin de alegere pe **30 Iuliu (18 Aug.) 1895.**

Emolumentele sunt: